Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Contratação 

de empresa para prestar serviços de manutenção na sonorização da Câmara Municipal de Cabaceiras Do 

Paraguaçu-Bahia. 

Favorecido: POLLIANA MODAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 06.196.362/0001-86 
Valor: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais). Período de Duração: 11 meses. Fundamentação Legal: Art. 24, 

Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. 

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 23 de fevereiro de 2021.